
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 2 
 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  
na služby, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „zákon“) 

 

s názvem 

Zajištění kurzů vzdělávání pro 
Coworkingové centrum Zlín, z. s. 

Zadavatel: 

Coworkingové centrum Zlín, z. s.  
třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

IČ 22743596 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Ve Výzvě k podání nabídek v bodě  11.1. a) je požadován „seznam služeb poskytnutých 
dodavatelem…“. Je pro tento seznam nutná nějaká standardizovaná podoba? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel nestanovil žádný závazný vzor seznamu poskytnutých služeb dodavatelem. Je však 
nutné, aby z předloženého seznamu poskytnutých služeb jednoznačně vyplývalo splnění 
požadavků zadavatele uvedených v bodě 11.1. zadávací dokumentace.  
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Ve Výzvě k podání nabídek 1.1. b) je uvedeno „doložení originálu životopisu podepsaného 
lektorem vč. diplomu“. Pokud tomu rozumíme správně, požadujete tedy doložení originálu 
životopisu, předpokládáme však, že originál diplomu nikoliv. Je to tak správně? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
V čl. 8 odst. 8.1. Výzvy k podání nabídek Zadavatel uvádí, že „dodavatel prokazuje splnění 
kvalifikace předložením dokladů o kvalifikaci v prostých kopiích“. Dodavatel tedy pro prokázání 
splnění technických kvalifikačních předpokladů uvedených v 11.1. b) výzvy, předloží prostou 
kopii originálu životopisu podepsaného „lektorem“ a prostou kopii originálu diplomu „lektora“. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Ve Smlouvě o zajištění školení zaměstnanců je v bodě XIX. Závěrečná ustanovení, 4. uvedeno, že 
„Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních…“. Není však uvedeno, zda mají být oba výtisky 
součástí podávané nabídky a v jaké podobě – jako příloha nabídky, samostatně… 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Dodavatel předkládá v nabídce pouze jedno vyhotovení doplněných Obchodních podmínek 
zadavatele v souladu s čl. 16 odst. 2 zadávací dokumentace.  
 
 
Ve Zlíně, dne 04. 04. 2018 
 
 
 Coworkingové centrum Zlín, z. s. 
 Ing. Petr Kolář, předseda 

 


